CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6YQ9C-PCMA9-77F8R-5A8AE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6YQ9C-PCMA9-77F8R-5A8AE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE CASO: PERCEPÇÕES DE
ACADÊMICOS DE ENFERMAGEM NO ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM SAÚDE PÚBLICA", de autoria de
MARIA EDUARDA DO CARMO GUIMARÃES, ANDRESSA BORGES DE OLIVEIRA, LORENA CRISTINA DE
OLIVEIRA E VIVIANY CARDOSO SILVA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o V
Congresso Nacional Multidisciplinar em Enfermagem, na modalidade on-line, realizado no período de
23 a 26 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho